



Warszawa, dnia 21.03.2025 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA,
NUMER POSTĘPOWANIA: D/28/2025**

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w postępowaniu na **dostawę sprzętu kuchennego, sprzętu gospodarstwa domowego (krajalnica do żywności, maszyna wieloczynnościowa, szafy chłodnicze itp.)**, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień:

WNIOSEK NR 1

Pytanie nr 1

Zadanie 6

Patelnia elektryczna, w OPZ jest wymieniona moc gazowa, czy jednak nie chodzi o moc elektryczną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w SWZ załącznik nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia PATELNIĄ ELEKTRYCZNĄ UCHYLNĄ 0,225 - 0,275 m² nie ma mowy o mocy gazowej.

Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Zadanie 9

Maszyna do mielenia mięsa. Proszę o potwierdzenie ostatecznej ilości nożyków, sitek i szarpaków. Czy ma to być; 2 szt. nożyków, 2 szt. szarpaków, 2 szt. sitka (4-5mm) i 2szt. sitka (7-8mm)

W powyższym zestawieniu uwzględniamy to co jest na wyposażeniu maszynki UNGER czyli 1 szt. sitka, 1szt. nóż i 1szt. szarpak plus dokładamy 1 szt. noża, 1szt. szarpak i 3 szt. sitka?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

Wyposażenie do systemu UNGER składające się z minimum:

- a) sitka o wymiarach 4 - 5 i 7 - 8 mm. - po 2 komplety
- b) szarpak: 2 szt.
- c) noże: 2 szt.

Poprzez 2 komplety należy rozumieć sitka o wymiarach 4 - 5 mm – 2 szt. i sitka o wymiarach 7 - 8 mm – 2 szt.

Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści SWZ, nie dokona zmiany treści SWZ oraz nie dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający pozostawia termin składania ofert bez zmian, tj. 02.04.2025 r. godz. 08:00.

KOMENDANT

/-/ plk Artur STOPKA